S rent, oraculum victoriam promiserat, si Codro parcerent.
Ille autem vili amictu ad hostes venit, falcem gerens, & uno in-
terfecto occisus ab alio est: itaque vicerunt Athenienses. So-
crates, autor lib. Thracicarum rerum 2.

P. Decius Romanus contra Albanos belligerans per quic-
tem imaginatus est, se sua morte Romanis vites additurum.
Itaque in medios hostes irruit, multisque occisis interfectus
est. Eodem modo filius eius Decius bello Gallico rem Ro-
manam conseruauit, autor Aristides Milesius.

C Y A N I P P U S Syracusanus cum diis sacrificaret, solum XIX.

¶ Bacchum præterit. Iritatus deus ebrietatem ei immisit, per Ebrietas.
quam in obscuro loco filiam Cyanem comprescit. ea patris
digo detraictum annulum nutrici adseruandum tradidit,
agnitionis argumento futurum. Peste oborta, cum Apollo
Pythius respondisset in cestum hominem esse diis auerrun-
catoribus malorum immolandum, Cyanus sensum oraculi
alios fallentem percipiens, crinibus arreptum patrem pro-
traxit, ac eum, seq; insuper ipsam iugulauit. Dositheus ter-
tio rerum Sicularum.

R O M A E cum celebrarentur Liberalia, Aruntius, qui ab
25 ortu suo fuerat abstemius, vim Liberi patris despiciatui ha-
buit. A quo in ebrietatem coniectus, filiae suæ Medullinæ
virginitatem per vim eripuit. Ea ex annulo violatorem a-
gnoscens, maius ætate sua meditata facinus patrem inebri-
auit ac coronauit, adductumq; ad aram Fulininis, illacry-
30 mans interfecit eum qui suæ virginitati insidias struxerat.

Aristides tertio Italorum.

E R E C T H E U S bellum contra Eumolpum gerens, doctus XX.
victorem se fore si filiam loco victimæ immolasset, re cum
vxore Praxithea communicata, filiam hostiæ in moræ ma-
35 etauit. Meminit Euripides Erechtheo.

V I C T U S bello Cimbrico Marius, somnio monitus est
victorë se fore, si filiam suam Calpurniæ immolaret. Fecit
hoc ille, ciuius saluti naturæ vinculo posthabito, ac vicit. at-
que etiam nū duæ sunt in Germania aræ, quæ sub id tempus
sonum tubarum edunt. Dorotheus quarto Italorum.

C Y A-

XXI. CYANIPPVS genere Thessalus identidem venatus exibat. Vxor eius, quam recens duxerat, eum cum alia muliere consuecere suspicata, quod se per numero in sylvis maneret, vestigia mariti secuta in quodam loco arboribus cōfiso delituit, euentumq; præstolata est. Ramis autem agitatis, canes feram esse rati impetum fecerunt, mulieremque mariti amantem instar bruta bestiae dilaniauerunt. Cyanippus insperatae rei spectaculo oblato seipsum iugulauit. Autio Parthenius poeta.

S Y B A R I, quæ Italiae vrbs est, Æmilius raræ formæ iuuenis, deditus erat venationibus. Mulier, cum qua nuper nuptias peregerat, cum alia rem ei femina esse opinata, nemus intravit. ramis autem agitatis canes accurrerunt, etiamque discerpserunt. Maritus super ea clade sese confudit. Cleitonus secundo Sybariticorum.

XXII. **S M Y R N A** (quam Myrrham Latini usurpant) ob iram Veneris Cinyram patrem deperiit, & amoris tormentum nutriti aperuit. Hæc dominum astu subiuit, narras in vicinia virginem esse quæ ipsum adamaret, palam autem adire præ pudore non posset. ita pater cum filia ignota cōcubuit. quodam verò tempore cernere amasiam cupiens, lumen posposcit. & filiam agnoscens, stricto ense incestam securus est. illa Veneris providentia in arboreum myrrham mutata est. Theodorus in Transformationib.

V A L E R I A Tusculanaria propter iram Veneris amore patris Valerij correpta, rem cum nutrice communicauit. hæc fraude dominum ad filiæ concubitum induxit, à virginem deperiri inquiens vicina, & quæ cum ipso vereatur concubere si agnoscatur. Pater cum filia congressus, per ebrietatem lucernam postulauit. nutrix Valeriam excitare occupauit. quæ profuga cum ruri degeret, vterumq; gerezret, aliquando deiecta est per præcipitum, incolumis tamen, saluo etiam fetu, quem suo tempore peperit, nomine Sylanum. (Græci Ægipanem vocant.) Valerius præ mero de eodem se præcipitio deiecit. Aristides Milesius tertio Italorum.

XXIII. **P O S T** IIij excidium Diomedes in Africam mariſ fluētibus electus est. Regnabat ibi Lycus Martis F. qui peregrinos de more patri immolabat. Sed filia huius Calliroe Diomedis amore capta, patrem prodidit, Diomedemq; vinculis ex-

His exfoluit. Hic benefactricis nulla habita ratione auctus cum esset, Calliroe fune sibi mortem consciuit. Ex Iuba tertio Libyorum.

CALPVRNVS Crassus vir illustris Reguli legatus, in Massylos missus ut Garætium castellum superatu difficile oppugnaret, captus fuit, cumque esset Saturno immolandus, Bylatia regis filia adamans eum viatem prodiit patrefecit, ac scipiam ob ipsius discessum iugulauit. Hegesianax tertio rerum Africatum.

PRIAMVS Polydorū in Thraciam exposuit cum auro XXIV. apud Polymestorē affinem, cum iam excidiū Ilio impéderet. Polymestor Troia capta Polydorū necauit, ut auro potiretur ipse. Hecuba cō loci delata, astu cum circūuenit ut *Amarisse.* aurū datura, captiuisq; adiuuantibus oculos ei manibus eruit. Euripides tragediæ scriptor hoc perhibet.

ANNIBALE RES Campanorū agente & ferente, L. Thymbris Rustium filium vñā cum pecunia depositus apud Valexiū Gestium necessarium suum. Hic cum hostem rebus potiri intellexisset, præ cupiditate pecuniæ naturæ iura violas, puerū interfecit. Thymbris iter per agros faciens, reperto filij cadavere necessariū istum suū ad se vocavit, thefauros ei se ostensurū prætendens: noctusq; hominē oculis priuuit, ac in crucem sustulit. Aristides tertio Italicorum.